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SISTEMA SANITARIO REGIONALE 

f ASL 
FROSINONE 

GRADUATORIA DEFINITIVA AZIENDA ASL FROSINONE ASSISTENZA PRIMARIA ANNO 2022 

OL 

Posizione Cognome Nome 
Graduatoria 

regionale 

Diploma 

corso 

medicina 

generale  

Corso 

medicina 

generale 

Abilitazione 

dopo 

31/12/1994 

Iscrizione 

corso 
.. 

specializzazi 

one 

Eta Laurea 

Fl  F2 F3 F4 F5 

1 CECCARELLI GIUSEPPE 27 

2 CERRETO FILOMENA 410 

3 ROBUSTELLI GIANLUCA 417 

4 PALADINI MARCO 472 

5 DARABAN LUCIA 710 

6 ACETI ALESSANDRO 738 

7 VENDITTELLI VINCENZA 846 

8 RECA TATIANA 853 

9 PIETROGIACOMI CATERINA 942 

10 CONTI ENRICO 1038 

11 COCCIOLO PIERLUIGI 1166 

12 RICCIARDI IRMA X 

13 FRIONI LORENZO X 6318 

14 VENDITTI MIRIAM X 9266 

15 BOFFI FEDERICA X 9310 

16 PITOCCO VALENTINA , X 9329 

17 MARIELLI FLORENZIA X 9359 

18 MASTRACCO JACOPO X 9519 

19 DI RUZZA SOFIA X 9671 
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GRADUATORIA DEFINITIVA AZIENDA ASL FROSINONE ASSISTENZA PRIMARIA ANNO 2022 

Posizione Cognome Nome 
Graduatoria 

regionale 

Diploma 

corso 

medicina 

generale  

Corso 

medicina 

genera le 

Abilitazione 

dopo 

31/12/1994 

Iscrizione 

corso 

specializzazi  

one 

_ 

Eta'  Laurea 

Fl  F2 F3 F4 F5 

20 FRABOTTA CRISTINA X 9694 

21 PIZZUTI DAMIANO X 9757 

23 SCHIAVONE MARCELLO X 9873 

24 GABRIELE FRANCESCA X 9934 

25 NAFRA ROBERTA X 9939 

26 ARANGO EMILIANO - 	X 9965 

27 CASALI VALERIA X 9968 

28 BUSIELLO CIRO X 10013 

29 DI CASTRO ILARIA X 10157 

30 DI FOLCO LAURA X 10217 

31 REALI ENRICO X 10227 

32 COCCIA FABIOLA X 10440 

33 FABBRIZI NICOLO' X 10636 

34 FIORELLI EMILIO _ X 10668 

35 LANNI EMANUELA X 10696 

36 MIGLIORELLI SILVIA _ X 10934 

37 IANNETTA ILENIA X 11248 

38 GERARD! ILARIA X 11334 

39 REALI ALESSANDRO X 11410 

40 FERRERA BENEDETTA X 11694 

41 TOMASSI MARTA X 11724 

42 GRAZIANI CHIARA X 11884 

43 SAVONE DOMENICA X 11970 

44 ROSSI ALESSANDRA X 12691 

45 URBANO SULEIKA X 13016 
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GRADUATORIA DEFINITIVA AZIENDA ASL FROSINONE ASSISTENZA PRIMARIA ANNO 2022 

Posizione Cognome Nome 
Graduatoria 

regionale 

Diploma 

corso 

medicina 

generale  

Corso 

medicina 

generale 

Abilitazione 

dopo 

31/12/1994 

Iscrizione 

corso 

specializzazi 

one 

, 
Eta Laurea 	, 

Fl  F2 F3 
, 

F4 F5 
, 

46 CHIBBARO SARA X 13721 
47 VOICU LUDMILA X 13869 
49 ALTOBELLI ALESSANDRA X 9277 
50 CARLODALATRI MARIASTELLA X 9461 
51 ABBATECOLA GABRIELE X 9546 
52 DE CAPUA LUCA X 10187 
53 MALTEMPO RAFFAELE X 10663 

54 
CICERCHIA 

LAMBERTO CARLO 

MARIA X 
10760 

55 SERAPIGLIA MARIA 10957 
56 VENTURI CARLO X 11106 
57 TURRIZIANI COLONNA SAVERIO X 11243 
58 LOMBARDI LUISA X 11535 
59 LAURITANO LUIGIA _ X 12707 
60 INFORZATO PIETRO X 13399 
61 GALIMOVA ALFIA FIDAIEVONA X 15379 
62 GUERRA GLADYS X 16222 
63 PANACCI FRANCESCA X 9438 
64 MAROCCO GIOELE X 9011 
65 PALERMO MATTEO X 9024 
66 COLASANTI FEDERICA X 9148 
67 DE BERNARDIS ILENIA X 9281 
68 BERARDI SIMONE X 9341 
69 ALESSANDRINI VALENTINA X 9432 
70 COCCIA CHIARA X 9470 
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GRADUATORIA DEFINITIVA AZIENDA ASL FROS NONE ASSISTENZA PRIMARIA ANNO 2022 

Posizione Cognome Nome 
Graduatoria 

regionale 

Diploma 

corso 

medicina 

generale  

Corso 

medicina 

generale 

Abilitazione 

dopo 

31/12/1994 

Iscrizione 

corso 

specializzazi  

one 

Eta'  Laurea 

Fl  
. 

F2 F3 
, 

F4 F5 

71 PIRRI PIERFRANCO X 9564 

72 LA BELLA SARA X 9721 

73 REA LORENZO X 9732 

74 TOMASSO ILARIA X 9801 

75 NICOLI IOLE _ X 10019 

76 CECCARELLI ANDREA X 10114 

77 VINCIGUERRA ALESSIA X 10359 

78 CECCARONI GIANMARIA X 10461 

79 ABBATE DAVIDE X 10570 

80 TARALLO GIUSEPPE X 10752 

81 IANNONE ILENIA X 12731 

82 PIETROBONO CRISTINA X 13383 

83 LANNA RAFFAELE X 15942 

ASL Frosinone 

Via Armando Fabi snc 
03100 Frosinone 

Tel. 0775.8821 

www.asl.fr.it  
p.iva 01886690609  
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SISTEMA SANITARIO REGIONALE 

ASL 
FROSINONE 

     

REGIONE  
LAZIO  

   

   

     

GRADUATORIA DEFINITIVA AZIENDA ASL FROSINONE CONTINUITA' ASSISTENZIALE ANNO 2022 

Posizione Cognome Nome 
Graduatoria 

regionale 

Diploma 

Corso 

Medicina 

Generale 

Corso 

Medicina 

Generale 

Iscritto 

Abilitazione 

dopo  

31/12/1994  

Iscrizione Corso 

Specializzazione 

, 	I 
" 	, 

' Eta  Laurea 

' (/ 

Fl  F2 F3 F4 F5 
, 

1 CECCARELLI GIUSEPPE 27 

2 GAUDIOSO LUCA 101 

3 CERRETO FILOMENA 410 

4 ROBUSTELLI GIANLUCA 417 

5 PALADINI MARCO 472 

6 DARABAN LUCIA 710 

7 ACETI ALESSANDRO 738 

8 VENDITTELLI VINCENZA 846 

9 RECA TATIANA 853 

10 PIETROGIACOMI CATERINA 942 

11 CONTI ENRICO 1038 

12 RICCIARDI IRMA X 

13 FRIONI LORENZO X 6318 

14 VENDITTI MIRIAM X 9266 

15 BOFFI FEDERICA X 9310 

16 PITOCCO VALENTINA X 9329 

17 MARIELLI FLORENZIA X 9359 

18 MASTRACCO JACOPO X 9519 

19 DI RUZZA SOFIA X 9671 

20 FRABOTTA CRISTINA X 9694 

21 PIZZUTI DAMIANO X 9757 
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GRADUATORIA DEFINITIVA AZIENDA ASL FROSINONE CONTINUITA' ASSISTENZIALE ANNO 2022 

Posizione Cognome Nome 
Graduatoria 

regionale 

Diploma 

Corso 

Medicina 

Generale 

Corso 

Medicina 

Generale 

Iscritto  

Abilitazione 

dopo  

31/12/1994  

Iscrizione Corso 

Specializzazione 

• i 
1 

Eta'  Laurea 

Fl  F2 F3 	' F4 F5 

22 DI MURRO EMANUELE X 9764 

23 SCHIAVONE MARCELLO X 9873 

24 GABRIELE FRANCESCA X 9934 

25 NAFRA ROBERTA X 9939 

26 ARANGO EMILIANO X 9965 

27 CASALI VALERIA X 9968 

28 BUSIELLO CIRO X 10013 

29 DI CASTRO ILARIA X 10157 

30 DI FOLCO LAURA X 10217 

31 REALI ENRICO X 10227 

32 COCCIA FABIOLA X 10440 

33 FABBRIZI NICOLO' X 10636 

34 FIORELLI EMILIO X 10668 

35 LANNI EMANUELA X 10696 

36 MIGLIORELLI SILVIA X 10934 

37 IANNETTA ILENIA X 11248 

38 GERARDI ILARIA X 11334 

39 REALI ALESSANDRO X 11410 

40 FERRERA BENEDETTA X 11694 

41 TOMASSI MARTA X 11724 

42 GRAZIANI CHIARA X 11884 

43 SAVONE DOMENICA X 11970 

44 ROSSI ALESSANDRA X 12691 

45 URBANO SULEIKA X 13016 
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GRADUATORIA DEFINITIVA AZIENDA ASL FROSINONE CONTINUITA' ASSISTENZIALE ANNO 2022 

Posizione 

,  

Cognome Nome 
Graduatoria 

regionale 

Diploma 

Corso 

Medicina 

Generale 

Corso 

Medicina 

Generale 

Iscritto 

Abilitazione 

dopo  

31/12/1994  

Iscrizione Corso 

Specializzazione 

\ 

Eta'  Laurea 

, Fl  F2 F3 F4 F5 

46 CHIBBARO SARA X 13721 

47 VOICU LUDMILA X 13869 

48 MANNA VINCENZO X 10516 

49 ALTOBELLI ALESSANDRA _ X 9277 

50 CARLODALATRI MARIASTELLA X 9461 

51 ABBATECOLA GABRIELE X 9546 

52 DE CAPUA LUCA X 10187 

53 MALTEMPO RAFFAELE X 10663 

54 
CICERCHIA 

LAMBERTO CARLO 

MARIA X 
10760 

55 VENTURI CARLO X 11106 

56 TURRIZIANI COLONNA SAVERIO X 11243 

57 LOMBARDI LUISA X 11535 

58 LAURITANO LUIGIA X 12707 

59 INFORZATO PIETRO X 13399 

60 GALIMOVA ALF1A FIDAIEVONA X 15379 

61 GUERRA GLADYS X 16222 

62 PANACCI FRANCESCA _ X 9438 

63 MAROCCO GIOELE X 9011 

64 PALERMO MATTEO X 9024 

65 AMORE EMANUELE X 9088 

66 COLASANTI FEDERICA X 9148 

67 DE BERNARDIS ILENIA X 9281 
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GRADUATORIA DEFINITIVA AZIENDA ASL FROSINONE CONTINUITA' ASSISTENZIALE ANNO 2022 

Posizione Cognome Nome 
Graduatoria 

regionale 

Diploma 

Corso 

Medicina 

Generale 

Corso 

Medicina 

Generale 

Iscritto  

Abilitazione 

dopo  

31/12/1994 

Iscrizione Corso 

Specializzazione 
\' 't Eta'  Laurea 

( 

Fl  F2 
, 

F3 F4 F5 

68 BERARDI SIMONE X 9341 

69 ALESSANDRINI VALENTINA X 9432 

70 CERASARO VITTORIO X 9447 

71 COCCIA CHIARA X 9470 

72 PIRRI PIERFRANCO X 9564 

73 LA BELLA SARA X 9721 

74 REA LORENZO X 9732 

75 TOMASSO ILARIA X 9801 

76 NICOLI IOLE X 10019 

77 DURANTE ANDREA X 10109 

78 CECCARELLI ANDREA X 10114 

79 VINCIGUERRA ALESSIA X 10359 

80 CECCARONI GIANMARIA X 10461 

81 ABBATE DAVIDE X 10570 

82 CALICIOTTI CRISTIANO X 10609 

83 TARALLO GIUSEPPE X 10752 

84 IANNONE ILENIA X 12731 

85 PIETROBONO CRISTINA X 13383 

86 LANNA RAFFAELE X 15942 

ASL Frosinone 
Via Armando Fabi snc 
03100 Frosinone 

Tel. 0775.8821 

www.asl.fr.it  

p.iva 01886690609  

UOSD MEDICINA CONVENZIONATA-RA 

Responsabile: Dott. ANTONELLA SPAZIANI 
Telefono: 0775 207.2698 

assistenzasanitariadibase@pec.aslfrosinone.it  
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Pagina 1 di 4  

SISTEMA SANITARIO REGIONALE 

f ASL 
FROSINONE 

GRADUATORIA DEFINITIVA AZIENDA ASL FROSINONE MEDICINA DEI SERVIZI ANNO 2022 

Posizione Cognome Nome 

• 

Graduatoria 

regionale 

Diploma 

corso 

medicina 

generale  

Corso 

medicina 

generale 

Abilitazione dopo 

31/12/1994 

Iscrizione corso 

specializzazione 
Eta laurea 

Fl  F2 F3 F4 F5 

1 CECCARELLI GIUSEPPE 27 

2 GAUDIOSO LUCA 101 

3 PALADINI 	• MARCO 472 

4 DARABAN LUCIA 710 

5 ACETI ALESSANDRO 738 

6 VENDITTELLI VINCENZA 846 

7 RECA TATIANA 853 

8 PIETROGIACOMI CATERINA 942 

9 CONTI ENRICO 1038 

10 RICCIARDI IRMA X 

11 FRIONI LORENZO X 6318 

12 MIRIAM X 9266 VENDITTI 

13 BOFFI FEDERICA X 9310 

14 PITOCCO VALENTINA X 9329 

15 MARIELLI FLORENZIA X 9359 

16 DI RUZZA SOFIA X 9671 

17 FRABOTTA CRISTINA X 9694 

18 PIZZUTI DAMIANO X 9757 

19 DI MURROEMANU EMANUELE X 9764 

20 SCHIAVONE MARCELLO X 9873 

21 GABRIELE FRANCESCA X 9934 

22 NAFRA ROBERTA X 9939 
23 ARANGO EMILIANO x 9965 

    

REGIONE  

   

    

sha-256: d3e7c8133c8d2b75c80bdc5912d3bbf27fb0f40e89b7e441d8d6aa3d0331d0c0
3-2022-9394
Prot.N. 00009394 - 19/04/2022 12:37:47 - INTERNO
ausl_fr (MED_CON_RET_ASS) 



GRADUATORIA DEFINITIVA AZIENDA ASL FROSINONE MEDICINA DEI SERVIZI ANNO 2022 

Posizione Cognome Nome 
Graduatoria 

regionale 

Diploma 

corso 

medicina 

generale 

Corso 

medicina 

generale 
_  

Abilitazione dopo 

31/12/1994 

Iscrizione corso 

specializzazione 
Eta laurea 

Fl  F2 F3 F4 F5 
24 CASALI VALERIA X 9968 
25 BUSIELLO CIRO X 10013 
26 DI CASTRO ILARIA X 10157 
27 DI FOLCO LAURA X 10217 
28 REALI ENRICO X 10227 
29 COCCIA FABIOLA X 10440 
30 FABBRIZI NICOLO' X 10636 
31 FIORELLI EMILIO X 10668 
32 LANNI EMANUELA X 10696 
33 MIGLIORELLI SILVIA X 10934 
34 IANNETTA ILENIA X 11248 
35 GERARDI ILARIA X 11334 
36 REALI ALESSANDRO X 11410 
37 FERRERA BENEDETTA X 11694 
38 TOMASSI MARTA X 11724 
39 GRAZIANI CHIARA X 11884 
40 SAVONE DOMENICA X 11970 
41 ROSSI ALESSANDRA X 12691 
42 URBANO SULEIKA X 13016 
43 CHIBBARO SARA X 13721 
44 MANNA VINCENZO X 10516 
45 ALTOBELLI ALESSANDRA X 9277 
46 CARLODALATRI MARIASTELLA X 9461 
47 ABBATECOLA GABRIELE X 9546 
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GRADUATORIA DEFINITIVA AZIENDA ASL FROSINONE MEDICINA DEI SERVIZI ANNO 2022 

Posizione Cognome Nome 
Graduatoria 

regionale 

Diploma 

corso 

medicina 

generale 

Corso 

medicina 

generale  

Abilitazione dopo 

31/12/1994 

Iscrizione corso 

specializzazione 
Eta laurea 

.._ 	
Fl  F2 F3 F4 F5 

48 DE CAPUA LUCA X 10187 

49 MALTEMPO RAFFAELE X 10663 

50 

CICERCHIA 

LAMBERTO 

CARLO 

MARIA X 

10760 

52 VENTURI CARLO X 11106 

53 TURRIZIANI COLON! SAVERIO X 11243 

54 LOMBARDI LUISA X 11535 

55 LAURITANO LUIGIA X 12707 

56 INFORZATO PIETRO X 13399 

57 GALIMOVA ALFIA FIDAIEVONA X 15379 

58 GUERRA GLADYS X 16222 

59 PANACCI FRANCESCA X 9438 

60 MAROCCO GIOELE X 9011 

61 PALERMO MATTEO X 9024 

62 DE BERNARDIS ILENIA X 9281 

63 BERARDI SIMONE X 9341 

64 ALESSANDRINI VALENTINA X 9432 

65 COCCIA CHIARA X 9470 

66 PIRRI PIERFRANCO X 9564 

67 LA BELLA SARA X 9721 

68 REA LORENZO X 9732 

69 TOMASSO ILARIA X 9801 

70 NICOL! IOLE X 10019 

71 CECCARELLI ANDREA X 10114 
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GRADUATORIA DEFINITIVA AZIENDA ASL FROSINONE MEDICINA DEI SERVIZI ANNO 2022 

Posizione Cognome Nome 
Graduatoria 

regionale 

Diploma 

corso 

medicina 

generale  

Corso 

medicina  

generale 

Abilitazione dopo 

31/12/1994 

Iscrizione corso 

specializzazione 
Eta'  laurea 

Fl  F2 F3 
, 

F4 F5 
72 VINCIGUERRA ALESSIA X 10359 
73 CECCARONI GIANMARIA X 10461 
75 TARALLO GIUSEPPE X 10752 
76 IANNONE ILENIA X 12731 
77 PIETROBONO CRISTINA X 13383 
78 LANNA RAFFAELE X 15942 

ASL Frosinone 

Via Armando Fabi snc 

03100 Frosinone 

Tel. 0775.8821 

www.asi.fr.it  

p.iva 01886690609  

UOSD MEDICINA CONVENZIONATA-RA 

Responsabile: Dott. ANTONELLA SPAZIANI 

Telefono: 0775 207.2698 

assistenzasanitariadibase@pec.aslfrosinone.it  
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